
 
 

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ РАЙОННАЯ  
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
17 августа 2017 г.  № 15/58 

   
г. Екатеринбург 

О предложении лиц для исключения из резерва составов 
участковых избирательных комиссий, сформированного на 

территории Железнодорожного района города Екатеринбурга 
 

Руководствуясь пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», пунктом 25 Порядка формирования резерва составов 

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из 

резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 

2012 г. № 152/1137-6 Железнодорожная районная территориальная 

избирательная комиссия города Екатеринбурга  РЕШИЛА: 

1. Предложить Избирательной комиссии Свердловской области 

следующих лиц для исключения из резерва составов участковых 

избирательных комиссий, сформированного на территории 

Железнодорожного района города Екатеринбург на основании решения о 

назначении членом с правом решающего голоса участковых избирательных 

комиссий:   

№ 
п/п 

Фамилия, имя, 
отчество 

Кем предложен № УИК 

1. Мокина Светлана 
Сергеевна 

Политическая партия 
КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

СОЦИАЛЬНОЙ СПРАВЕДЛИВОСТИ 

245 

2. Трялин Олег 
Александрович 

Политическая партия 
КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

245 

consultantplus://offline/ref=E2FBCCA006B3C40CBC24F3C56D6E8D1B18BF2855CF8AD978392BF8B2E86F0C55F76AFA84371F2F1AF7JFF


3. Каверзина 
Кристина 

Владимировна 

Политическая партия 
КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

679 

4. Сашко 
Дмитриевичо Илья  

Политическая партия 
КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

СОЦИАЛЬНОЙ СПРАВЕДЛИВОСТИ 

1329 

5. Петрова Ольга 
Филипповна 

Собрание избирателей по месту работы 1331 

6. Норкина Анастасия 
Михайловна 

Политическая партия «НАРОДНЫЙ 
АЛЬЯНС» 

1333 

7. Азмагулова 
Гульфия 

Тавафетдиновна 

Политическая партия 
КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

СОЦИАЛЬНОЙ СПРАВЕДЛИВОСТИ 

1336 

8. Желтова Наталья 
Геннадьевна 

Политическая партия «НАРОДНЫЙ 
АЛЬЯНС» 

1336 

9. Завьялов Степан 
Андреевич 

Политическая партия 
КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

1337 

10. Гусева Алена 
Игоревна 

Политическая партия ЛДПР – Либерально-
демократическая партия России 

1337 

11. Веденькова Ольга 
Владимировна 

Политическая партия ЛДПР – Либерально-
демократическая партия России 

1339 

12. Выскребенцев 
Иван Сергеевич 

Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ 
РОССИЯ 

1339 

13. Антонов Илья 
Владимирович 

Всероссийская политическая партия 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

1352 

14. Коровина Ирина 
Николаевна 

Политическая партия 
КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

1353 

15. Ткаченко 
Владимир 

Григорьевич 

Политическая партия «НАРОДНЫЙ 
АЛЬЯНС» 

1355 

16. Доможиров 
Максим 

Владимирович 

Политическая партия «Союз горожан» 1357 

17. Хайрулина Наталья 
Владимировна 

Общероссийская общественная организация 
«Всероссийский Совет местного 

самоуправления» 

1358 

18. Трусов Сергей 
Иванович 

Собрание избирателей по месту работы 1362 

19. Попова Любовь 
Платоновна 

Собрание избирателей по месту работы 1366 

20. Смирнова Евгения 
Александровна 

Всероссийская политическая партия 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

1376 

21. Чугина Мария 
Викторовна 

Политическая партия 
КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

1376 

22. Федорова Светлана 
Владимировна 

Политическая партия 
КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

2620 



23. Золотавин Андрей 
Павлович 

Политическая партия 
КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

1382 

24. Мельникова Елена 
Аркадьевна 

Всероссийская политическая партия 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

1382 

25. Орлов Павел 
Вадимович 

Политическая партия 
КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

СОЦИАЛЬНОЙ СПРАВЕДЛИВОСТИ 

1382 

26. Рябов Павел 
Борисович 

Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ 
РОССИЯ 

1382 

27. Савин Александр 
Иванович 

Политическая партия ЛДПР – Либерально-
демократическая партия России 

1382 

28. Кавковская Любовь 
Владимировна 

Политическая партия 
КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

961 

29. Касимова Елена 
Леонидовна 

Собрание избирателей по месту работы 961 

30. Колесникова Юлия 
Николаевна 

Собрание избирателей по месту работы 961 

31. Королева Наталья 
Федоровна 

Всероссийская политическая партия 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

961 

32. Никитина Индира 
Якубовна 

Политическая партия «Союз горожан» 961 

33. Паюсова Людмила 
Николаевна 

Собрание избирателей по месту работы 961 

34. Шамсиева 
Светлана 

Николаевна 

Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ 
РОССИЯ 

961 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям, органам 

местного самоуправления. 

3. Разместить решение с использованием информационно-

телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет» на странице 

Комиссии (http://ikso.org/tik/site/ezh). 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии К.В.Райкову. 

Председатель  
Железнодорожной районной 

территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга 

  
 
 

К.В. Райкова 
   

За секретаря  
Железнодорожной районной 

территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга 

  
 
 

Н.Л. Ярославцева 

http://ikso.org/tik/site/ezh


 


	РЕШЕНИЕ

